ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH LIÊM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Thanh Liêm, ngày         tháng       năm 2022

V/v niêm yết công khai thủ tục hành chính

mới ban hành lĩnh vực Hộ tịch

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2313/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2022

của UBND tỉnh Hà Nam về công bố danh mục thủ tục hành chính ban hành

mới và được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hộ tịch thuộc phạm vi chức năng

quản lý của ngành Tư pháp tỉnh Hà Nam.

Để đảm bảo công khai Thủ tục hành chính theo quy định. Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ủy ban nhân dân các

xã thị trấn thực hiện ngay các nhiệm vụ sau:

1. Công khai Danh mục thủ tục hành chính và chi tiết thủ tục hành

chính ban hành kèm theo Quyết định số 2313/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12

năm 2022 của UBND tỉnh Hà Nam trên cổng thông tin điện tử của UBND

huyện.

2. Niêm yết Công khai Danh mục thủ tục hành chính và chi tiết thủ tục

hành chính ban hành kèm theo Quyết định số 2313/QĐ-UBND ngày 15 tháng

12 năm 2022 của UBND tỉnh Hà Nam tại Bộ phận Một cửa UBND huyện và

Bộ phận Một cửa UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Văn phòng HĐND&UBND huyện, UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

             Lại Thị Ngọc Trâm

		2022-12-20T16:38:31+0700

		2022-12-20T16:42:31+0700

		2022-12-20T16:42:31+0700

		2022-12-20T16:42:31+0700

		2022-12-20T16:42:31+0700